
Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-05838-CBU-19 01.07.2019 18.07.2019 Zpracování datových sad pro zpracování prognózy 

obyvatelstva v Písku a okolí.

4 012 Kč

Z-05161-STC-19 01.07.2019 01.07.2019 Demografické údaje za MČ Prahy za rok 2018. 800 Kč

Z-05146-CEN-19 01.07.2019 01.07.2019 Telefonická konzultace ohledně klasifikací, číselníků. 0 Kč

Z-05160-CEN-19 01.07.2019 01.07.2019 Informace ohledně obsahu časopisu Statistika, dále: 

zemědělství časové řady, vývoz a dovoz zemědělských 

komodit.

0 Kč

Z-05171-CEN-19 01.07.2019 01.07.2019 Informace o vývoji mezd, metodika, publikování dat, 

revize.

0 Kč

Z-05195-CEN-19 02.07.2019 02.07.2019 Indexy cen průmyslových výrobců - speciální zakázka. 499 Kč

Z-05310-STC-19 03.07.2019 03.07.2019 Věkové složení obyvatelstva v obcích k 31.12.2018. 520 Kč

Z-05313-LIB-19 03.07.2019 03.07.2019 Kapacity a návštěvnost HUZ v jednotlivých čtvrtletích 

2018-2019 ve vybraném území.

400 Kč

Z-07323-ULA-19 04.07.2019 05.07.2019 Věková struktura obyvatelstva města Ústí nad Labem v 

letech 1970, 1980, 1990 a 2000, aktuální počet bytů, 

rozloha města.

0 Kč

Z-05578-CEN-19 08.07.2019 10.07.2019 Metodické informace k dopočtům v zahraničním 

obchodu.

0 Kč

Z-05914-CEN-19 08.07.2019 16.07.2019 Telefonická konzultace k údajům o obyvatelstvu, 

domácnostech, dopravě, zaměstnanosti a 

nezaměstnanosti, vzdělání a cestovním ruchu.

0 Kč

Z-05593-CEN-19 11.07.2019 11.07.2019 Specializovaný výběr na míru z databáze RES. 3 000 Kč

Z-05629-CEN-19 11.07.2019 11.07.2019 Telefonická konzultace ohledně  výkazů, jak reagovat na 

urgence, DanteWeb.

0 Kč

Z-05638-CEN-19 12.07.2019 12.07.2019 Specializovaný výběr z databáze RES. 6 025 Kč

Z-05640-CEN-19 12.07.2019 12.07.2019 Údaje o mzdách, historické časové řady, struktura mezd, 

mzdy řidičů.

0 Kč

Z-05658-CEN-19 15.07.2019 15.07.2019 Výběr z RES dle zadaných kritérií. 800 Kč

Z-05648-ULA-19 15.07.2019 15.07.2019 Výběr živých / aktivních firem  - okres Ústí nad Labem. 200 Kč

Z-05847-OLC-19 15.07.2019 19.07.2019 Demografická data k 31. 12. 2018 za vybrané SO ORP, 

okresy a Olomoucký kraj.

0 Kč

Z-05703-OVA-19 16.07.2019 17.07.2019 Výběr právnických osob v ČR z Registru ekonomických 

subjektů k 30. 6. 2019.

2 400 Kč

Z-05665-CEN-19 16.07.2019 16.07.2019 Statistiky průměrných cen nemovitostí dle okresů za 

období 2001 - 2018.

0 Kč

Z-05715-CEN-19 17.07.2019 17.07.2019 Výběr z RES dle zadaných kritérií, aktualizace. 1 500 Kč

Z-05700-CEN-19 17.07.2019 17.07.2019 Vývoj zaměstnanosti v lesnictví. 0 Kč

Z-05845-CEN-19 19.07.2019 19.07.2019 Časové řady - inflace. 800 Kč

Z-05850-CEN-19 19.07.2019 19.07.2019 Vývoj vědy a výzkumů  po okresech. 0 Kč

Z-05985-CEN-19 19.07.2019 25.07.2019 Přímá státní podpora VaV v soukromých podnicích dle 

velikosti podniku a počty patentů v jednotlivých okresech 

v letech 2000–2018.

0 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 3. čtvrtletí 2019



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-05927-LIB-19 22.07.2019 23.07.2019 Návštěvnost a přenocování v HUZ ve městě Františkovy 

Lázně podle země původu nerezidentů v letech 

2012–2019.

400 Kč

Z-05918-LIB-19 22.07.2019 22.07.2019 Návštěvnost hromadných ubytovacích zařízení v 

turistické oblasti Jizerské hory podle země původu 

nerezidentů ve čtvrtletích roku 2018–2019.

200 Kč

Z-05865-CEN-19 22.07.2019 22.07.2019 Dotaz ohledně struktury mezd a další ukazatele. 0 Kč

Z-05890-CEN-19 22.07.2019 22.07.2019 Telefonická konzultace ohledně klasifikací, číselníků, 

zatřiďování.

0 Kč

Z-05941-CEN-19 23.07.2019 23.07.2019 Výběr z RES, údaje za zahraniční obchod, průmysl, ceny 

průmyslových výrobců.

5 800 Kč

Z-05977-LIB-19 23.07.2019 25.07.2019 Návštěvnost hromadných ubytovacích zařízení ve 

vybraných obcích TO Jizerské hory podle země původu 

nerezidentů.

700 Kč

Z-05935-CEN-19 23.07.2019 23.07.2019 VDB, návštěvnost a kapacity HUZ v SO ORP Soběslav a 

městě Soběslav, ochrana důvěrných statistických údajů.

0 Kč

Z-06003-PCE-19 24.07.2019 26.07.2019 Podklady pro krajskou koncepci rodinné politiky - data 

VŠPS, demografie, výběr z RES dle sídla a místních 

jednotek, SILC (míra chudoby).

0 Kč

Z-05976-CEN-19 25.07.2019 25.07.2019 Časové řady za zemědělství podle krajů. 0 Kč

Z-06023-CEN-19 29.07.2019 29.07.2019 Speciální výpis - inflace. 79 Kč

Z-06024-CBU-19 29.07.2019 29.07.2019 Index cen průmyslových výrobců v období červenec 

2018 až červen 2019.

73 Kč

Z-06090-CEN-19 31.07.2019 31.07.2019 Dotaz ohledně klasifikací, číselníků, zatřiďování. 0 Kč

Z-06101-CEN-19 31.07.2019 31.07.2019 Struktura mezd, příjmy, metodika, automechanici, 

jednatelé.

0 Kč

Z-06102-CEN-19 31.07.2019 31.07.2019 Informace o vývoji  zemědělské techniky v ČR. 0 Kč

Z-06124-LIB-19 01.08.2019 01.08.2019 Zahraniční návštěvnost ve vybraných obcích v roce 

2018.

-  €       

Z-06429-CEN-19 01.08.2019 08.08.2019 Makroekonomické a regionální údaje pro oblast Šumavy. 0 Kč

Z-06165-JIH-19 02.08.2019 02.08.2019 Dostupné údaje za Kraj Vysočina v letech 1989 až 2018 - 

obyvatelstvo, pozemky, ekonomika aj. - pro zprávu o 

vývoji kraje za posledních 30 let.

0 Kč

Z-06795-JIH-19 05.09.2019 05.09.2019 Počet obyvatel ve věku 0 -18 let za obce SO ORP Třebíč 

k 31. 12. 2018.

0 Kč

Z-06181-BRN-19 05.08.2019 05.08.2019 Výběr z RES dle zadaných kritérií. 499 Kč

Z-06178-BRN-19 05.08.2019 05.08.2019 Výsledky SLDB 2011 podle ZSJ Brna-města. 400 Kč

Z-06179-CEN-19 05.08.2019 02.09.2019 Speciální výběr pro  Ministerstvo financí ČR, odborná 

knihovna.

223 Kč

Z-07020-ULA-19 05.09.2019 09.09.2019 Živě narozené děti podle věku matek, migrační saldo,  

počet obyvatel podle pětiletých věkových kategorií (do 

věku 85+), počty zemřelých -  roky  2014, 2015, 2016, 

2017, 2018  pětileté věkové kategorie (po kategorii 85+) 

a dle pohlaví.

2 700 Kč

Z-07125-OLC-19 06.09.2019 06.09.2019 Jednání ke statistice zemědělství, lesnictví a odpadů. 0 Kč

Z-06193-OVA-19 06.08.2019 07.08.2019 Dotaz k Ročenkám 2002-2006. 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-06424-CEN-19 09.08.2019 16.08.2019 Data z Regional Innovation Scoreboard (RIS), zejména 

Communication Innovation Survey for NUTS2.

0 Kč

Z-06303-CEN-19 12.08.2019 12.08.2019 Zahraniční obchod za 1. pololetí 2019 za ocelářský 

průmysl.

14 025 Kč

Z-06296-CEN-19 12.08.2019 12.08.2019 Sčítání lidu, domů a bytů 2001 za základní sídelní 

jednotky.

800 Kč

Z-06331-CEN-19 13.08.2019 13.08.2019 Výběr z RES. 400 Kč

Z-06329-JIH-19 13.08.2019 13.08.2019 Výběr podnikatelských subjektů z RES za obce svazku 

Podoubraví v okrese Havlíčkův Brod.

0 Kč

Z-06340-CEN-19 13.08.2019 13.08.2019 Telefonická konzultace ke statistice spotřeby. 0 Kč

Z-06379-CEN-19 14.08.2019 14.08.2019 Poskytnutí databáze SILC 2016-2018, uzavření smlouvy. 4 500 Kč

Z-06378-JIH-19 14.08.2019 14.08.2019 Výběr neziskových organizací z RES Kraje Vysočina 

podle zadaných kritérií.

0 Kč

Z-06408-CEN-19 15.08.2019 15.08.2019 Data ze SLDB 2011 na úrovni Statistických obvodů (SO) 

na území statutárního města Ostravy.

1 200 Kč

Z-06709-STC-19 16.08.2019 26.08.2019 Demografické údaje za vybrané obce. 400 Kč

Z-06430-LIB-19 19.08.2019 19.08.2019 Cestovní ruch v turistických oblastech 

Moravskoslezského kraje ve 2. čtvrtletí 2019.

200 Kč

Z-06438-LIB-19 19.08.2019 19.08.2019 Návštěvnost v HUZ ve městě Františkovy Lázně ve 

2.čtvrtletí 2019 a kapacity 2018.

200 Kč

Z-06442-LIB-19 19.08.2019 19.08.2019 Návštěvnost HUZ v TO, okresech a SO ORP 

Olomouckého kraje ve 2. čtvrtletí 2019.

200 Kč

Z-06444-LIB-19 19.08.2019 19.08.2019 Výběr dat z databáze HUZ za okresy Šumperk a Jeseník 

za 2. čtvrtletí 2019.

200 Kč

Z-06450-CEN-19 19.08.2019 19.08.2019 Žádost o výpočet indexu cen. 79 Kč

Z-06475-CEN-19 20.08.2019 20.08.2019 Výběr z RES. 800 Kč

Z-06471-OLC-19 20.08.2019 20.08.2019 Demografická data za Plzeňský kraj a jeho okresy v 

letech 2017 a 2018.

0 Kč

Z-06624-CEN-19 27.08.2019 27.08.2019 Výběr z VŠPS - vzdělanostní struktura okresu Brno-

město a Brno-venkov.

400 Kč

Z-06654-OVA-19 26.08.2019 28.08.2019 Obyvatelstvo podle národnosti ve městě Ostrava ve 20. 

století a v současnosti.

0 Kč

Z-07324-ULA-19 26.08.2019 26.08.2019 Podklady pro studii o revitalizaci sídliště Pod kasárnami - 

Louny; demografická data, data SLDB, počty bytů.

0 Kč

Z-06655-CEN-19 28.08.2019 28.08.2019 Vývoj indexu cen nemovitostí v letech 2005-2018 v 

Plzeňském kraji.

0 Kč

Z-07130-OLC-19 29.08.2019 29.08.2019 Podklady pro jednání k projektu TAČR o statistických 

datech za  kraje.

0 Kč

Z-06692-CEN-19 30.08.2019 30.08.2019 Telefonická konzultace ohledně: registry, ROS, RES, 

editoři, IČO.

0 Kč

Z-06958-PLZ-19 02.09.2019 06.09.2019 Doplnění vazby ulice (V úvoze) a části obce do RUIANu. 0 Kč

Z-06835-CEN-19 09.09.2019 09.09.2019 Výběr z databáze SILC 2018. 1 500 Kč

Z-06863-CEN-19 10.09.2019 10.09.2019 Osevní plochy, definice a obsah položek, časová řada. 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-07329-ULA-19 10.09.2019 11.09.2019 Podklady pro BP na téma komparace obce Trmice a 

městského obvodu Neštěmice - demografická data, data 

SLDB - období 1993-2018.

0 Kč

Z-06952-CEN-19 11.09.2019 11.09.2019 Telefonická konzultace ohledně klasifikací, číselníků, 

zatřiďování.

0 Kč

Z-06985-OVA-19 12.09.2019 12.09.2019 Výběr z RES. 210 Kč

Z-07339-HKR-19 12.09.2019 20.09.2019 Historická data  SLDB 1921, 1930 - obyvatelé rusínské 

národnosti ve vybraných obcích HK kraje - podklad pro 

přípravu článku o českém meziválečném pohraničí.

0 Kč

Z-07199-CEN-19 18.09.2019 19.09.2019 Ekonomické ukazatele právnických osob podle kódu 

NACE.

0 Kč

Z-07348-CEN-19 18.09.2019 23.09.2019 Zahraniční obchod s mořskými rybami + metodika. 0 Kč

Z-07065-BRN-19 19.09.2019 19.09.2019 Výstavba bytových a nebytových budov v obcích ČR v 

letech 2012 až 2018.

8 400 Kč

Z-07269-KVA-19 19.09.2019 27.09.2019 Data ze SLDB (tab 11-113, 117-119, 121), počty domů, 

bytů podlahová plocha, způsob vytápění, vše podle částí 

obce Cheb.

2 000 Kč

Z-07078-BRN-19 20.09.2019 20.09.2019 Výpis ze statistického zjišťování - ceny průmyslových 

výrobců.

213 Kč

Z-07112-CEN-19 20.09.2019 20.09.2019 Telefonická konzultace ohledně klasifikací, číselníků, 

zatřiďování.

0 Kč

Z-07135-CEN-19 23.09.2019 23.09.2019 Metodika: životní minimum, příjem na hlavu, mzdy podle 

profesí.

0 Kč

Z-07152-CEN-19 23.09.2019 23.09.2019 Struktura mezd, podnikatelská, nepodnikatelská sféra, 

minimální mzda.

0 Kč

Z-07179-CEN-19 23.09.2019 23.09.2019 Informace o statistice rodinných účtů. 0 Kč

Z-07337-LIB-19 23.09.2019 25.09.2019 Podklady pro socioekonomickou analýzu strategie 

Statutárního města Liberce.

0 Kč

Z-07390-CEN-19 23.09.2019 24.09.2019 Informace o konzervách - výroba, spotřeba a zahraniční 

obchod.

0 Kč

Z-06587-CEN-19 23.08.2019 23.08.2019 Osobní spotřeba obyvatel z nejrůznějších úhlů pohledu. 0 Kč

Z-07201-CEN-19 25.09.2019 25.09.2019 Speciální zakázka - záznamy z hlášení o narození 1993 

– 2018.

1 200 Kč

Z-07221-JIH-19 25.09.2019 25.09.2019 Pěstování brambor - plochy, výnosy, sklizeň, nákupní 

ceny, úhrn srážek, průměrné roční teploty v kraji v letech 

2000 až 2018 - podklady pro DP.

0 Kč

Z-07392-CEN-19 26.09.2019 27.09.2019 Zahraniční obchod mezi Českem a Belgií za posledních 

5 let - mražené výrobky, sladkosti a čokoláda.

0 Kč

Z-07276-OLC-19 27.09.2019 27.09.2019 Dojížďka a vyjížďka v obcích SO ORP Šumperk podle 

dopravního prostředku.

600 Kč


